



## Sistemimizi tamamen yeniledik

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür, 18 Temmuz günü TRT Okul kanalında yayınlanan "Rektörler Anlatıyor" adlı programına katıldı. Rektör Aydın programda şunları söyledi:

- Eskişehir'de film ve medya serbest bölgesi kurma projemiz var. 625 dönüm araziyi hazırladık. Hollywood gibi Eskişehir'de tescilini de yaptırдық. Bunun adı Eswood. Bir film, Hollywood gibi serbest bölgesi...
- Anadolu Üniversitesi olarak şu anda 600 tane proje yönetiyoruz.
- e-öğrenme seferberliği başlattık... 20 milyon kitabımızı dijital ortama indirdik. 140 milyon sayfa görüntülenmiş...
- Her öğretim üyesi artık bir tasarımcı oldu. Her öğretim üyesi kendi dersini kendi çekiyor ve kendi Powerpoint'ini ile seslendiriyor ve dijital ortama yerleştiriyor. Dünyanın dört bir yanından şimdi izleyiciniz var. Dolayısıyla yaptığımız iş bir dijital devrim, bilgi devrimidir.
- 10-15 sene sonra artık kampüsler bir bilgi merkezine dönüşecek. Biz öğrencilerimizi sınıfa getirmek için belki yeni teşvikler getireceğiz. ▶ 2'DE

## Ortak çalışma ödül aldı

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aydan Cavcar ile İstanbul Üniversitesinden Prof. Dr. Gökhan İnalhan ve Prof. Dr. İbrahim Özkol tarafından yürütülen ve İTÜ öğrencisi Güliz Tokadlı'nın yaptığı bitirme ödevi mezuniyet projesi, Boeing ve Flightglobal'dan lisans kategorisinde yılın "Boeing Mühendislik Bölümü Öğrencisi" ödülünü aldı. ▶ 3.SAYFADA

## SENFONİ ORKESTRAMIZ 6 ÜLKEDEN 7 ŞEHİRDE KONSER VERDİ



# Balkanlarda Türkiye coşkusu

Anadolu Üniversitesi Senfoni Orkestrası "Hayata Aşık Balkanlar" adı altında gerçekleştirdiği Balkan turnesinde Anadolu rüzgârı estirdi. Orkestra iki hafta süren turnede 6 ülkede 7 konser verdi.

MANASTIR

SOFYA

TİRAN

PRİŞTİNE

▶ YAZI VE FOTOĞRAFLAR 4 VE 5'İNCİ SAYFALARDA

## En fazla hibe almaya hak kazanan 5 üniversiteden biriyiz

Handan KAYGUSUZ

Anadolu Üniversitesi, Avrupa Birliği Erasmus Programını 2013-2014 akademik yılında gerçekleştirmek üzere yaklaşık 1.5 milyon euro tutarında hibe almaya hak kazandı.

Avrupa Birliği Bakanlığına bağlı AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans) tarafından açıklanan 2013-2014 Erasmus hibe dağıtım sonuçlarına göre Anadolu

Üniversitesi Türk üniversiteleri arasında en fazla hibe almaya hak kazanan ilk 5 üniversite arasına girdi. Kaynağın en fazla kullanılacağı alan ise "Öğrenci Öğrenim Hareketliliği" olacağı belirtildi.

Toplam hibenin dağılımı şu şekilde olacak: Öğrenci Öğrenim Hareketliliği: 1 milyon 156 bin 50 euro, Öğrenci Staj Hareketliliği: 184 bin 450 euro, Personel Ders Verme Hareketliliği: 75 bin

850 euro, Personel Eğitim Alma Hareketliliği: 22 bin 700 euro.

Geçtiğimiz yıl Üniversitemiz, Türkiye'nin en fazla öğrenci ve personel gönderen üniversitesi olmuştur.



## Okçulukta Türkiye şampiyonu Anadolu Üniversitesinden

Gökhan AKKURT

Türkiye Okçuluk Federasyonu tarafından düzenlenen Gençler Yıldızlar Federasyon Kupası Okçuluk Yarışması'nda Anadolu Üniversitesine Türkiye şampiyonluğunu getiren isim Duygu Ece Benek oldu.

6-7 Temmuz günlerinde Elazığ Atatürk Stadyumu'nda 24 ilden 127 sporunun katılımıyla düzenlenen şampiyonada Eskişehir'i temsil eden

Anadolu Üniversitesi Spor Kulübünden Duygu Ece Benek elde ettiği Türkiye Şampiyonluğunun ardından milli takıma davet edildi.

Gençlerde ise Osman Östekin Türkiye 3'üncülüğünü elde ederek önemli bir başarıya imza attı.

Anadolu Üniversitesi Spor Kulübü Antrenörü İzzet Avcı, sporcuları ile gurur duyduğunu belirterek amaçlarının

Eskişehir sporuna yeni yetenekler kazandırmak olduğunu söyledi.



REKTÖR PROF. DR. AYDIN VE REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. ÖZGÜR TRT OKUL'A KONUK OLDU

# Sistemi tamamen yeniledik

**Rektör Prof. Dr. Davut Aydın ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür 18 Temmuz günü TRT Okul kanalında yayınlanan "Rektörler Anlatıyor" adlı programın sonuncusuna konuk olarak katıldı.**

**Gökhan AKKURT**

Programın ilk bölümünde Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gökhan Çetinsaya ikinci bölümde ise Rektör Prof. Dr. Aydın ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür ile TRT Genel Müdürü İbrahim Şahin yer aldı. Programda özetle şu konulara değinildi:

## REKTÖR PROF. DR. DAVUT AYDIN

- Biz sosyal bilimler alanında ağırlıklı olarak çalışan bir üniversiteyiz ama son dönemlerde özellikle matematik, bilgisayar ve mühendislik alanında yani teknik dallarda çok önemli eğitim sistemleri kullanıma ve yaygınlaştırmaya başladık. Önümüzdeki dönemlerde çok ciddi şekilde mühendislik alanında teknik dallara girebileceğimiz dallar gelecek.
- E-öğrenme seferberliği altında bütün yayınlarımız dijital ortama aktarma konusunda bir proje başlattık. Kitaplarımızı hem Pdf formatıyla hem de etkileşimli olarak dijital ortama aktardık. 1 Eylül'de açtık. Bugün itibarıyla ziyaretçi sayımız 2 milyon... Kuzey Kore ve Küba hariç bütün ülkelerden giriş var. 20 milyon kitabımız dijital ortamdan indirildi. 140 milyon sayfa görüntülenmiş.
- Anadolu Üniversitesinin 20.000 öğrencisi var yurtdışında. Bu süreç içerisinde bu sene 7 ülkeyi daha dâhil edeceğiz ve ülke sayısı 37 olacak.
- Anadolu Üniversitesi olarak tüm sistemimizi tepeden tırnağa yenileyerek



yeni dünyaya öğrencilerimizi hazırlamak konusunda müthiş bir yatırım yaparak geliyoruz.

- Üç yabancı dilde Cambridge Üniversitesiyile yaptığımız iş birliği içerisinde 56 tane televizyon programımız dil eğitimi için şu anda devam ediyor.
- Türkiye'de hangi dalda mezun olursanız olun, tıptan mühendisliğe, iletişimden sosyal bilimlere kadar ortalama iş dünyasına bir mezunun adaptasyonu 2-2,5 sene sürüyor. 2-2,5 yıllık bir kayıp var orta yerde, verimsizlik var orta yerde. O zaman bu süreyi kısaltmamız gerekiyor. İşte proje tabanlı staj uygulamasıyla yaygınlaştırmaya başladık, bunu getiriyoruz.
- Avrupa'da entegrasyonun sağlanması, oradaki sorunların dinlenmesi için, içinde olmak gerekiyor. Bu anlamda Köln stüdyoları devreye girdi. İletişim teknolojilerini bizim kadar iyi kullanan bir üniversite yok.
- 2014'ten sonra artık çok dilli bir televizyonculuğa gidiyoruz. Stüdyo yatırımlarımız geliyor. Her yaş grubundan kitleyi eğlendiren, eğiten bir kanal olma özelliğimizi geliştirerek yolumuza devam ediyoruz.
- Tercihler yapıldı. Yerleştikten sonra Eylül ayından itibaren kimlikleriyle bizim ofislerimize gidip kayıt olup Ana-

dolu Üniversitesi öğrencisi olabilirler. Daha üniversiteye kayıt olmalarıyla tercihlerle kayıt olabilirler. Mezunlarsa hiç sınava girmeden gelip bizim öğrencimiz olabilirler. Biz buna "ikinci üniversite" diyoruz.

- Özel eğitim alanında Anadolu Üniversitesi Türkiye'nin bir numarasıdır. 30 yılı aşkın deneyimimiz var. ÖYP ile beraber özel eğitim alanında Türkiye'de yeni kurulan üniversitelere öğretim üyesi yetiştiriyoruz. Türkiye'de bu anlamda odak noktasıyız.
- Anadolu Üniversitesi olarak dört alana odaklandık. Bu dört alan açık uzaktan öğretim, havacılık raylı sistemler - demir yolu ve özel eğitim. Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılı için kendi uçağımızı ve helikopterimizi üretme konusunda mükemmeliyet merkezi kurduk.

## TRT GENEL MÜDÜRÜ İBRAHİM ŞAHİN

- Anadolu Üniversitesi bizim ciddi bir partnerimiz oldu. Rektör beye kendi olmadığı ortamlarda daha çok teşekkür ediyorum ama burada yüz yüze söyleyeyim. Gerçekten iki kamu kurumunun, iki kamu yapılanmasının model alınabilecek bir örneğini sergileyebiliyoruz çünkü bizde ortak çalışma kültürü çok yoktur. Ama Anadolu Üniversitesi

ve TRT bunu başardı.

- TRT Okul diye bir kanalı ortaya çıkardık. Bu hiç küçümsenmeyecek bir şey.
- Gerçekten gurur duyduğumuz bir kanal ama en önemlisi; bir kamu yayıncısının da yapması gereken, toplumu eğitime, eğlendirerek eğitime veya eğiterek eğlendirmeyi becerdiğimiz bir yapı ortaya çıktı.
- TRT'nin başarısının arkasında bütün çalışanlarımız var büyükten küçüğe. Bu arkadaşlarımızla da inşallah daha güzel projelere imza atacağız.

## PROF. DR. AYDIN ZİYA ÖZGÜR

- Biz Türkiye'nin istihdam politikalarına bağlı kalarak yeni alanlar açmaya çalışıyoruz. Bugün itibarıyla sistemde meslek eğitimi programlarıyla beraber 80'e yakın programımız var.
- Küreselleşen dünyada artık çok dilli yayıncılık ve çok dilli eğitime geçmek zorundayız.
- Tercih yapan arkadaşlarımız, hâlâ okuyan arkadaşlarımız ve mezun olan arkadaşlarımız için kesin kayıt tarihi 30 Eylül- 25 Ekim 2013 tarihleri arasında üniversitemizin İnternet adresinden [kayit.anadolu.edu.tr](http://kayit.anadolu.edu.tr) adresinden ön başvuru yapabilirler ve bu adrese girerek adımları gerçekleştirerek kayıtlarını yapabilirler.

## Prof. Dr. Döğeroğlu ikinci kez GDEK Sekreteri

**Gökhan AKKURT**

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Küresel Mühendislik Dekanları Konseyi (Global Engineering Deans Council-GEDC)'nin Sekreter/Saymanlığına ikinci kez seçildi.

Mayıs 2013'te Türkiye'deki Mühendislik Dekanları Konseyinin (MDK) Genel Sekreterliği görevine de getirilen Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, GEDC'nin 2012-2014 dönemi yönetim kurulu üyesi olarak Konseyin Akreditasyon Odak Grubu'nda aktif görev yapıyor. Eylül 2012'den bu yana ise Konseyin Sekreter/Sayman görevini de yürüten ve bir yıllık görev süresi tamamlanmak üzere olan Döğeroğlu, 12 Temmuz'da açıklanan seçim sonuçlarına göre aynı göreve ikinci kez getirildi.



## GEDC HAKKINDA

Tüm dünyada ulusal ekonomilerin yenilik ihtiyaçlarına vurgu yapan ve küresel ihtiyaçlara çözüm üretmeye çalışan farklı misyon ve vizyona sahip 4 binden fazla yükseköğretim kurumunda mühendislik eğitimi veriliyor. Ayrıca her yıl bir milyondan fazla mühendis yetiştiriliyor. Bu kapsamda küresel sorunları tartışmak, bu sorunlara çözüm önerileri üretmek ve mühendislik eğitim programlarının gözden geçirilmesi gibi ihtiyaçlar çerçevesinde tüm dünyadaki mühendislik eğitimi veren fakültelerin dekanlarını bir araya getirebilecek düzeyde bir platform oluşturulması hedeflenmiş, 9 Ekim 2006'da Rio de Janeiro'da ve 30 Eylül 2007'de İstanbul'da bir araya gelen Mühendislik Fakültesi Dekanları, Uluslararası Mühendislik Eğitimi Dernekleri Federasyonu (IFE-ES)'nden hareketle Küresel Mühendislik Dekanları Konseyini oluşturdu. Şu anda 90'a yakın üyesi bulunan GEDC'ye Anadolu Üniversitesi Mühendislik Fakültesinin de 3 yıldır üyeliği bulunuyor.



## Sözlü Turizm Tarihi için görüşmeler sürüyor

**Sedef ORAL**

Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında, Tarih Vakfı ve Ekin Grubun kurumsal danışmanlığında hazırlanan Türkiye Turizmi Sözlü Tarih Araştırmasının Alanya görüşmeleri tamamlandı. Alanya Turistik İşletmeciler Derneğinin desteği ile 25-29 Haziran günleri arasında Alanya'da 33 kişi ile yaklaşık 40 saatlik sözlü tarih görüşmesi gerçekleştirildi.

Alanya turizminin özellikle 1960'dan sonraki gelişiminde rol oynayan, öncü kişiler ile kurum yöneticilerinin yaptığı sözlü tarih görüşmelerinin turizmin Alanya kültürü, ekonomisi ve sosyal yapısı üzerindeki etkileri ve sonuçlarının ortaya çıkarılmasına yönelik konular araştırıldı. Bunun yanında görüşme yapılan kişilerin



lerden çok sayıda basılı doküman da arşivlenmek üzere derlendi.

Ülkemizde belli başlı turizm bölgelerinin tarihlerinin hazırlanmasına yönelik çalışmaların önümüzdeki aylarda devam edeceğini dile getiren Proje Koordinatörü Prof. Dr. Nazmi Kozak,

Alanya gibi önemli bir turizm merkezi ile çalışmaya başlamaktan memnun olduklarını ifade etti. Alanya görüşmeleri Prof. Dr. Nazmi Kozak, Yrd. Doç. Dr. H. Rafet Yüncü, Arş. Gör. Dr. Alev Dünder Akçay, Arş. Gör. Ebru Zencir, Arş. Gör. Onur Çakır, Arş. Gör. Burcu

Kaya ile Selman Bayrakçı'dan oluşan 7 kişilik bir araştırma ekibi tarafından gerçekleştirildi.

Alanya'da sözlü tarih görüşmelerinde ise Ahmet Çelik, Ali Rıza Aydoğan, Ali Rıza Gündoğmuş, Âmânda Özsoy, Aytekin Manici, Cevdet Görücü, Esmâ Görücü, Fahri Yiğit, Faruk Nafiz Koçak, Feyzi Açıkalin, Gülçin Güner, Gürhan Kaygısız, H. Tahsin Sipahioğlu, Halime Şenli, Hasan Sipahioğlu, Haşim Yetkin, Hüseyin Darı, Hüseyin Hacıkadiroğlu, Hüseyin Yılmaz, Kasım Küçükertan, Mesut Kucur, Müfit Kaptanoğlu, Naim Kıldırıcı, Necati Azakoğlu, Necati Güven, Nermi Adalı, Nesrin Koçaroğlu, Numan Gümrükçüler, Nüvit Özkan, Oğuz Korum, Şevket Tokuş, V. Salih Çene ve Zeki Kıldırıcı yer alan isimlerdi.

## Projelerimize TUBİTAK'tan ödül

**Meral TOSUN**

Öğrencilerimizin 3 projesi, Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumunun (TUBİTAK) üniversite öğrencilerine yönelik olarak bu yıl ilk kez düzenlediği 2241-B Sanayi Odaklı Lisans Bitirme Projeleri Yarışması'nın final sergisine katılma hakkı elde etti. Yarışma sonucunda ise Anadolu Üniversitesinin projelerinden ikisi TUBİTAK'tan ödülle döndü.

Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden Mehmet Akverdi lisans bitirme projesi olarak Doç. Dr. Nil Aras ve Eczacıbaşı'ndan Elif Manavoğlu danışmanlığında gerçekleştirdiği "Kutu Boyutları ve Palet Yükleme Planlarının Genetik Algoritma ile Eş Zamanlı Belirlenmesi" projesi ile TUBİTAK Lisans Bitirme Projeleri Yarışması'ndan 3000 TL ödül kazandı. Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden Sinan Özgün, Emrah Dirican ve Mustafa Al-Jaser, Prof. Dr. Ramis Mustafa Öksüzöğlü ve ASELSAN MGE0 AŞ'den Ar-Ge Mühendisi Ufuk Temoçin danışmanlığında gerçekleştirilen "Soğutmasız IR Görüntüleme Sistemlerinde Kullanılan VOx Direnç Film Malzemesinin Elektriksel Özelliklerinin İyileştirilmesi" projesi ile 4000 TL "Aynı Ödül" kazandı.

### 140 PROJE ARASINDAN ÖDÜL

Sanayi Odaklı Lisans Bitirme Projeleri Yarışmasına başvuruda bulunan 201 proje arasından 140 proje final sergisine katılmaya layık görüldü. 140 proje içerisinde giren Anadolu Üniversitesi projelerinden ikisi ödül sahibi olurken Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden Sezer Kaplan, Dilan Yüksel, Egemen Bostancı, İbrahim Yılmaz ve Barış Korkmaz da Yrd. Doç. Dr. Ilgın Poyraz Acar ve Arçelik AŞ'den Nevzat Can Güngör danışmanlığında "Arçelik Eskişehir Buzdolabı İşletmesi Üretim Hattında Ergonomik İyileştirme Çalışmaları" projesi ile final sergisinde yerlerini aldı.

Ödül töreninde konuşan TUBİTAK Başkanı Prof. Dr. Yücel Altunbaşak, Türkiye'yi ilk 10 ekonomi arasına sokmak için hem sistemi düzeltmek hem de insan kaynaklarını belli bir seviyeye getirmek gerektiğini belirtti. İnovasyon ve girişimcilğe çok önem verdiklerini ifade eden Altunbaşak "Kendi uçağımızı, otomobilimizi, gemimizi, füzemizi, hızlı trenimizi, santrallerimizi yapmak istiyoruz. İşte tüm bunlar için gerçekten iyi çalışan inovasyon ve girişimcilik sistemi ile onu işletecek insan kaynağına ihtiyaç var." dedi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat Ergün ise Türkiye'nin 2023 hedeflerinden söz etti ve 2023 yılında 500 milyar dolarlık ihracat yapmayı, fert başına 25 bin dolarlık millî gelir seviyesine sahip olmayı ve dünyanın 10 büyük ekonomisinden birisi olmayı hedeflediklerini dile getirdi. Ergün ayrıca "Bizi bu hedeflere götürecektir kişiler sizlersiniz. Bu hedeflere ulaşacak genç ve dinamik potansiyele sahibiz. Yoksa bu hedefleri telaffuz bile edemeyiz. Güvendiğimiz, dayandığımız bir yer var, o da sizlersiniz." diye konuştu.



## Usta tenisçileri ağırladık

**Haber Merkezi**

Anadolu Üniversitesi "2013 Eskişehir Türk Dünyası Kültür Başkenti" etkinlikleri çerçevesinde dünyanın önde gelen tenisçilerinin katıldığı Eskişehir Cup ATP Challenger Turnuvasına ev sahipliği yaptı. 15-21 Temmuz günleri arasında Yunus Emre Kampüsü Tenis Kortları'nda gerçekleştirilen turnuvaya dünya sıralamasında 100 ile 500 arasında yer alan sporcular katıldı.

### EKSİKLER İKİ GÜNDE TAMAMLANDI

Organizasyonda şampiyonluk heyecanı 21 Temmuz günü millî raketimiz Marsel İlhan ile David Goffin arasında oynanan müsabakada yaşandı. Heyecan dolu mücadelede Goffin, Marsel İlhan'ı 4-6, 7-5, ve 6-2'lik skorlarla 2-1'lik mağlup ederek şampiyonluğu ve 42 bin euro değerindeki para ödülünü kazandı.

Organizasyon ağı Anadolu Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor (SKS) Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen turnuva konusunda SKS Dairesi Başkanı Celal Avni Öztürk şunları söyledi:

"Üniversitemizin organizasyon yeteneği çok gelişmiştir. Bu yüzden 2 gün gibi dar bir vakitte de olsa tüm eksik-

liklerimizi tamamladık ve turnuvayı düzenler hâle geldik."

Final maçının ardından düzenlenen ödül törenine Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, Türkiye Tenis Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Osman Tural da katıldı. Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen'in yerine ödül törenine vekaleten katılan isim ise İletişim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nezih Orhon oldu. Törende SKS Dairesi Başkanı Celal Avni Öztürk Türkiye Tenis Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Osman Tural'a teşekkür plaketi verdi. Turnuvanın ikincisi Marsel İlhan'a ödülünü Rektör Prof. Dr. Davut Aydın verirken şampiyon David Goffin ise ödülünü Vali Güngör Azim Tuna'dan aldı.

Şampiyon David Goffin çok mutlu olduğunu belirterek şöyle konuştu:

"Harika bir haftaydı. Şu anda burada olmak gurur verici. Marsel'i de tebrik etmek istiyorum, çok güzel bir turnuva geçirdi ve bugün de çok iyi oynadı. Ben de elimden gelenin en iyisini yaptım. Tüm organizasyon ekibine, top toplayıcı çocuklara, hakemlere teşekkür ediyorum."

Millî tenisçi Marsel İlhan turnuva boyunca kendisine gösterilen desteğe teşekkür ederek "Güzel bir turnuva oldu. Buradan Federasyon Başkanına da desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Umarım Eskişehir'de gelecek yıl çok güzel bir turnuva daha olacak." dedi.

### ÇOK BÜYÜK BİR DENEYİM OLDU

Rektör Prof. Dr. Rektör Davut Aydın da konuşmasında "Gerçekten çok güzel bir iş birliğiydi. İlk kez Anadolu Üniversitesi olarak Türk Dünyası Kültür Başkenti etkinlikleri kapsamında uluslararası çapta bir tenis turnuvasına ev sahipliği yaptık. Üniversite ve Eskişehir için çok büyük bir deneyim oldu. Bu etkinlikleri daha ilerilere taşımak en büyük dileğimizdir." diye kaydetti.

Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna da "Türk Dünyası Kültür Başkenti etkinlikleri kapsamında Anadolu Üniversitesi ve Türkiye Tenis Federasyonunun katkılarıyla bu büyük turnuvaya ev sahipliği yaptı. Bu organizasyonların düzenlenmesi için Anadolu Üniversitesinin altyapısı da yeterli. Gereken organizasyon ağına sağlanmasıyla bu turnuvalar Eskişehir'de kalıcı bir hâle gelebilir. İnsanlarımızı bir araya getirmek kay-

naştırmak için iki farklı türde etkinlikler vardır. Resim, müzik, tiyatro gibi sanatsal faaliyetler ile bu türdeki spor faaliyetleri olmak üzere. Bu etkinlikleri gerçekleştirmek için Eskişehir biçilmiş bir kaftan. Altyapı yeterli, öğrenci şehri, insanların ilgisi üst düzeyde, ulaşım imkânları çok geniş bir kavşak noktasında. Bu yüzden gelecekte de daha büyük organizasyonların altından kalkabileceğimizi düşünüyorum." dedi.

Final maçını izleyen Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen ise "Böyle güzel bir turnuvanın burada oynanması elbette ki çok güzel bir şey. Biz de bu final maçında kazananı alkışlamaya geldik. Bu turnuvayı düzenleyenlere ve bu turnuva için uğraşan, emek verenlere teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Turnuvanın ülkemizde düzenlenen en büyük turnuvalardan biri olduğuna dikkat çeken Türkiye Tenis Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Osman Tural "Eskişehir bu turnuvadan yüzünün akyıla çıkmıştır. Finalde bir Türkün oynaması da aynı bir güzellik oldu. Bu yıl bu işi sadece Rektörümüz Davut Aydın'ın sayesinde yaptık, gelecek yıllarda bu destek artmalı." dedi.

## Projemiz Boeing'den ödül aldı

**Gökhan AKKURT**

Anadolu Üniversitesi ile İstanbul Teknik Üniversitesi'nin (İTÜ) birlikte yürüttüğü TUBİTAK 111M167 nolu "Yeni Hava Trafik Yönetimi Konsepti İçin Gerçek Zamanlı Çalışan ATC Operatör ve Pilot Otomasyon ve Karar-Destek Sistemlerinin Geliştirilmesi" başlıklı proje çalışmasının bir parçası olarak İTÜ öğrencisi Güliz Tokadlı'nın yaptığı bitirme ödevi, 9 Temmuz'da Boeing ve Flightglobal'dan lisans kategorisinde yılın "Boeing Mühendislik Bölümü Öğrencisi" ödülünü aldı.

### PROJENİN BİR PARÇASI

Anadolu Üniversitesi Havaçılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aydan Cavcar ile İstanbul Üniversitesi'nden Prof. Dr. Gökhan İnalan ve Prof. Dr. İbrahim Özkol tarafından yürütülen mezuniyet projesi, TUBİTAK 111M167 projesinin bir parçası olarak gerçekleştirildi. İTÜ ile ortak yürütülen projede, Anadolu Üniversitesi Havaçılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Hava Trafik Kontrol Bölümü öğretim elemanı Yrd. Doç. Dr. Ertan Çınar ve Arş. Gör. Dr. Metin Özgür'ün yanı sıra Fulya Aybek Çetek, Salih S. Aydın ve Serkan Bayar görev alıyor.



## Spor habercileri konuğumuz oldu

**Handan KAYGUSUZ**

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile Eskişehir yerel basın mensupları, spor haberciliği alanında haber akışının daha sağlıklı yürütülebilmesi için 20 Haziran günü Anadolu Üniversitesi Konuk Evinde düzenlenen kahvaltıda bir araya geldi.

Toplantıda, üniversite içerisinde düzenlenen spor faaliyetlerinin, müsabakaların, personel kupa maçları ve gerçekleştirilen etkinlik haberlerinin kentin geneline yayılabilmesi için sağlıklı kanallardan yayın akışının sağlanabilmesi üzerine fikir alışverişinde bulunarak konuyla ilgili değerlendirmeler yapıldı.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Celal Avni Öztürk, Anadolu Üniversitesi Haber Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Haluk Birsen'in de katıldığı toplantıda, spor haberlerinin güncel tutulması ve sağlıklı bilginin elde edilebilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

### İŞ BİRLİĞİNİN ÖNEMİ

Spor basını ile bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu belirten Celal Avni Öztürk özellikle faaliyetlerin duyurulması konusunda büyük bir çaba sarf ettiklerini, bu konuda yerel basınla iş birliği içerisinde olmanın önemine vurgu yaptı. Öztürk, Eskişehir yerel basınının spor

haberleri konusunda sıkıntı çektiğini ve bu konuda üniversitenin tam destek sağlayacağı kaydetti.

Yerel basın ile karşılıklı iletişim içerisinde olacaklarını ifade eden Öztürk, yerel basının öneri ve fikirlerini değerlendirdi. Bu konuda özellikle üniversitenin bünyesinde var olan kaynak ve bilgi aktarımının sağlıklı şekilde yürütülebilmesi adına site kurduklarını dile getiren Celal Avni Öztürk, yerel basın üyelerinin www.sporbirliigi.anadolu.edu.tr internet adresinden her türlü etkinlik haberini takip edebileceklerini söyledi. Öztürk ayrıca önümüzdeki süreçte çalışmalarının yoğunlaşacağını da sözlerine ekledi.

## YÖK Başkanvekili Prof. Dr. Şaban Çalış:



■ 6 ülke ve 7 şehirde icra edilen konserlere "Hayata Âşık Balkanlar" adı verilmiş. Bunun bir tesadüf olmadığını düşünüyorum. Arkamdaki bu büyük sanatçı arkadaşlarım bunu bize müzikle ifade edecekler. Hepsini kutluyorum ve aınlarından öpüyorum. Bu büyük projeyi hayata geçiren başta rektörümüz Prof. Dr. Davut Aydın Bey'e çok teşekkür ediyorum. Bu proje, Anadolu Üniversitesinin global bir üniversite olduğunu gösteriyor. Ama bu projenin arkasındaki önemli isimlere özellikle teşekkür etmek istiyorum; Prof. Bülent Alaner'e, Prof. Cihat Aşkın'a özellikle teşekkür ediyorum. Orkestra şefimiz Hakan Şensoy'a da teşekkür etmeyi bir borç sayarım. Sanatçılarımızın ve siz dinleyenlerimizin önünde saygıyla eğiliyorum.

## Rektör Prof. Dr. Davut Aydın:



■ Anadolu Üniversitesi 50 yılı aşan geçmişi, yerelden evrensele uzanan çok yönlü bir etki alanına ve kültüre sahiptir. Üniversitemizin farklı bir kimlikle oluşturduğu bu kültür, her alanda dönüştürücü bir rol oynuyor. Bilimsel üretimin ve eğitimin yanı sıra sanatı da aynı oranda üniversitemiz kimliğinin ayrılmaz bir parçası olarak görüyor ve sanatın hayata değer katan dönüştürücü gücünü bu bağlamda önemsiyoruz. Anadolu Üniversitesinin artık bir global kampüstür ve Türkiye sınırlarının ötesine taşmıştır. Bu özelliği Anadolu Üniversitesini dünyanın sayılı üniversitelerinden biri hâline getirmiştir. "Hayata Âşık Balkanlar" turnesi sınırlarını aşan üniversitenin kültür ve sanattaki yansımasıdır. Bu projenin hayata geçmesinde emeği olan Prof. Dr. Bülent Alaner'e, Prof. Cihat Aşkın'a ve Şef Hakan Şensoy'a teşekkür ederim.

## Filibe Başkonsolosu Şener Cebeci:



■ Türkiye'den bu kadar geniş bir heyeti görmek bizi mutlu ediyor. Sizin gibi heyetlerimizi de zaman zaman ağırlama iþkânımız oluyor. Ama külfetli etkinlik vesilesiyle bizim kültür coğrafyamız olan bu topraklarda ağırlamak, bu toprakların nağmelerini şeslendirecek olmanız bizi ve eminim Filibelileri mutlu edecektir.

# Balkanlarda Türkiye Coşkusu...





PRİŞTİNE

## Tiran Büyükelçisi Hasan Aşan:

■ Bugün çok mutlu bir günümüzdeyiz. Anadolu Üniversitesi Senfoni Orkestrası Tiran'a geldi. Çok güzel bir konser gerçekleştirdi. Güzel yurdumuzun, Türkiye'mizin çeşitli sanat dallarını ve sanatçıları tanıtmak çok önemli. Anadolu Üniversitesi Senfoni Orkestrası'nı ve sanatçıları burada ağırlamak bu nedenle çok önemli. Biliyorum ki Eskişehir'de bir de belediye senfoni orkestrası var. Bir kentte iki senfoni orkestrası; bu büyük bir şanstır. Bu konser gibi çeşitli sanatsal faaliyetlerimizle de Arnavutluk kültür hayatına katkıda bulunuyoruz.



## Şef Hakan Şensoy:

■ Bu turne bir hayaldi, Anadolu Üniversitesinin sağladığı olanaklarla gerçekleşti. Türkiye'de bunu başarabilmiş başka bir senfoni orkestrası yok. Bu turne çok geniş bir ekip gerçekleştirdi, sadece orkestra değil bu ekip, idareciler, şoförler, destek elemanları, halkla ilişkiler ekibi. Gerçekten profesyonel bir organizasyondur bu. Bu turnedeki en önemli an Manastır konseriydi. Anıtkabir'i defalarca ziyaret ettim. Her ziyaretim bir ayrılığın ardından tutulan yastı. Manastır Askerî Lisesinin bahçesinde olmak Atamızın Çağdaş Türkiye Cumhuriyeti hedefine ulaşan düşüncelerinin oluşmaya başladığı yerde bulunmanın gururunu yaşattı. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum. Orkestramla gurur duyuyorum.



VOLOS

FOTOĞRAFLAR:  
Doç. DR. HALUK BİRSEN

PRİŞTİNE



MANASTIR

## Konservatuvar Müdürü Prof. Bülent Alaner:

■ Anadolu Üniversitesi, Devlet Konservatuvarının 25. yaşına gireceği şu günlerde tarihi bir mutluluğa ve haklı bir gurura imza atmaktadır. Filibe, Sofya, Saraybosna, Pristina, Tiran, Manastır ve Selanik Konserleri bu haklı gururun nedeni. Konservatuvarın akademik personeli ve öğrencilerinden oluşan 76 kişilik orkestra bu hayali gerçeğe dönüştürüyor. "Hayata Âşık Balkanlar" turnesinin Cumhuriyet tarihindeki bu büyüklükteki bir senfonik orkestra ile yapılan ilk Balkan turnesi. Çok daha önemlisi orkestramızın %45'i Üniversitemizin Devlet Konservatuvarı öğrencileri, geri kalanı ise öğretim elemanlarından oluşmaktadır. Bu yüzden onlar benim en büyük gurur kaynağım. Ham maddesi yürek ve emek olan orkestramı ayakta alkışlıyorum.



# Minikler için dört yeni program

Tengiz YAVUZ

■ Anadolu Üniversitesi bünyesinde yer alan Çocuk Üniversitesi 3'üncü senesinde de etkinliklerine hızla devam ediyor. "2013 Yaz Programları" kayıtlarına devam eden Çocuk Üniversitesi, minik üniversite öğrencilerini güzel ve yaratıcı bir yaz dönemi için bekliyor. Yaz dönemi içerisinde uygulanacak programlar ise farklı tarihlerde, farklı ücretlerde ve farklı sürelerde 29 Ağustos'a kadar gerçekleştirilecek.

## ÖĞRETİCİ VE EĞLENCİLİ

Anadolu Üniversitesinin önemli yapı taşlarından biri olan Çocuk Üniversitesinin temelindeki ana felsefinin çocukları küçük yaşta üniversite kültürüyle tanıştırmak ve bu kültürü onlara aşlamaya çalışmak olduğunu belirten Çocuk Üniversitesi Müdürü Prof. Dr. Ertuğrul Yörükoğulları "Çocuklar henüz üniversiteye gitmeden daha küçük yaşlarda öğretim elemanlarıyla birlikte dersliklerde, laboratuvarlarda ve atölyelerde çalışarak akademiye keşfedecek ve benimseyecekler. Buna usta-çırak ilişkisi de denilebilir. Çocuklar için hem öğretici hem de eğlenceli bir program hazırladık. Bu süreç içerisinde hocalar çocukların yeteneklerini de görüyorlar. Bir anlamda da hocalarımız yetenek avcısı gibi çalışıyor ve çocukların güçlü bir ağaç olmadan önce sağlıklı bir şekilde güzelce filizlenmesini sağlıyor." dedi.



Prof. Dr. Ertuğrul Yörükoğulları



Bilim ve sanat dallarında çok çeşitli programlar açtıklarını söyleyen Prof. Dr. Yörükoğulları, açılan bu programların haftalık 10 saat olarak gerçekleştirildiğini ifade etti. Çocuk Üniversitesinin sadece yaz döneminde değil, kış döneminde de faaliyet gösterdiğini dile getiren Yörükoğulları "Hocalarımızın planlarına göre şubat ayı yarıyıl tatilinde de haftada 3 ile 10 saat arası okulumuz açılıyor. Hocalarımız hangi fakültedeyse çocuklar o fakültelerin dersliklerine gidiyorlar ve böylelikle çocuklara kampüs yaşamını da sunmuş oluyoruz. Türkiye'de Çocuk Üniversiteleri Anadolu, Ankara, İstanbul, Sinop, Malatya ve Trakya Üniversitelerinde projelendirilmiş hâlde temelden panlodayan bir bilgi gücü yetiştiriyor.

Bir diğer güzel husus da programları ve tecrübesiyle güçlenen merkez konumundaki Anadolu Üniversitesine sadece Eskişehir'den değil; şehir dışından hatta yurt dışından dahi gelen öğrencilerimiz oldu." diye konuştu.

Program sonunda ise çocukların çalışmalarını sunduğu şenlikler esnasında rektörlük onaylı sertifikalarını kendilerine sunduklarını ifade eden Yörükoğulları, en son şenliğe katılan çocuk sayısının ise 500'ün üzerinde olduğu bilgisini verdi.

## ÇOCUKLARINIZA GÜVENİN

Çocuk Üniversitesi için yürütülen faaliyetlerdeki amaçlarından ve hedeflerinden de bahseden Prof. Dr. Yörükoğulları sözlerini şöyle sürdürdü:

"Çocukların akademik bağlarını aşka çevirmek istiyoruz. Böylelikle bilim olimpiyatlarında, evrensel sanat sah-

nesinde ve her alanda kişisel şahsiyetlerine saygı duyduğumuz bir akademi ortamında yetişen çocuklar kendi öz güvenlerini geliştirirken dünyanın uyar ülkeleriyle yarışabilir hâle ulaşmak için de önemli bir adımı atmış olabilsinler. Zeki ve ne istediğini bilen insanlı nesilleri erken yaşta yetiştirmek ülkemiz için de beşeriyet için de çok önemli. Kıymetli ailelere 'çocuklarınıza güvenin ve bize gönderin' diye sesleniyoruz."

Bu sene "Gelecek İçin Geçmişin İzlerinden-Bir Mimarlık Kolajı, Temel Elektronik ve Robotik Eğitimi, Tarihi Eser Algısı Üzerine Esprili Resim Çalışması ve Resimler Atölyesi" programları Çocuk Üniversiteli miniklere ilk kez kapılarını açtı. Çocuk Üniversitesinin ders içeriklerine ulaşabilmek ve programlar hakkında detaylı bilgi alabilmek için "www.cocuk.anadolu.edu.tr" internet adresini ziyaret edebilirsiniz.



Linda Usane

## Üç milyonuncu Erasmus öğrencisi

Gökhan AKKURT

■ Avrupa'da 26'ncı yılını dolduran ve ülkemizde de 2003 yılından beri uygulanmakta olan Erasmus Yükseköğretim Programı'ndaki öğrenci değişim sayısı, 2012-2013 akademik yılında 3 milyonu aştı. Bunu kutlamak amacıyla Avrupa Komisyonu tarafından temsili olarak her ülkeden bir öğrenci "3 Milyonuncu Erasmus Öğrencisi" olarak seçildi. Başvuru yapan bin 800 öğrenci arasında Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri Fakültesinde Erasmus öğrencisi olarak öğrenim gören Linda Usane, ülkesi Letonya'yı temsil edecek öğrenci oldu. Usane, hazırladığı başvuru metninde ise Erasmus, Eskişehir ve Anadolu Üniversitesi hakkındaki görüşlerini şu şekilde aktardı:

## BİR AİLE GİBİ OLDUK

"Bu satırlarımı yazarken hâlâ Türkiye'deyim ve Erasmus öğrenim değişiminin ikinci dönemini bitirmek üzereyim. Ne diyebilirim ki? Bu zamana kadar Erasmus başıma gelen en güzel şey oldu. Erasmus'a başlamadan önce farklı bir kültür ve farklı bir ülkeyi tanıyacağımı düşünmüştüm ama buraya geldikten sonra çok daha fazlasını elde ettim. İlk olarak derslerim çok ilgi çekici ve öğretimi görevlilerinin tümü alanlarında uzman. Onlar ve onların bilgi aktarma tarzları sayesinde derslerimin her yönünü çok sevdim ve kendi ülkemde edinemediğim bilgileri edindim. Sonra birçok arkadaşlık kurdum. Bazıları birlikte takıldığım güzel insanlardı, bazıları da bana o kadar yakın oldular ki bu zamana kadar onları nasıl yaşadığımı anlayamıyorum. Erasmus Kulübü (ESN) çocuklarla birlikte köylerde kültürel farkındalık projeleri, okullarda İngilizce öğretme, Eskişehir'de çöp toplama gibi buna benzer birçok proje ve gezi düzenledi. Bir aile gibi olduk. Birinin başı sıkışsa diğerleri yardıma koşar, birinin kutlanacak bir durumu olsa hep beraber kutlanır. Sürekli birbirimizden bir şeyler öğreniyoruz. Erasmus seni daha iyi bir insan ve daha iyi bir dünya vatandaşı yapıyor."

Bu temsili seçimde ülkemiz adına seçilen öğrenci ise İspanya Alicante Üniversitesinde öğrenim gören Yıldız Teknik Üniversitesi öğrencisi Gül Ziba Akarcalı oldu.

Anadolu Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Birimi tarafından ise ülkesini temsil etme hakkı elde eden ve üniversitemiz öğrencisi olan Linda Usane ve Yıldız Teknik Üniversitesi öğrencisi Gül Ziba Akarcalı kutlanarak, öğrenim hayatları ve sonrası için başarı dileklerinde bulunuldu.

## Minik üniversitelilerden "Renkler Atölyesi"



Çocuk Üniversitesinin küçük öğrencileri iki haftalık eğitimin ardından etkinlikte ürettikleri çalışmalarını sergiledi.

Esen ÖZAY

■ Çocuk Üniversitesi Projesi ile çocuklar ilk diplomalarını almanın sevincini yaşarken aynı zamanda 2 hafta süren resim eğitiminin ardından "Renkler Atölyesi" adlı etkinlikte çalışmalarını sergiledi. Sergi, 12 Temmuz günü Eğitim Fakültesinde açıldı.

Resim eğitimlerine yoğun katılım olduğunu belirten Çocuk Üniversitesi Müdürü Prof. Dr. Ertuğrul Yörükoğulları, "Çocuk Üniversitesi 3 yıldan beri faa-

liyet gösteren, çocuklarımızı üniversiteli yapmanın heyecanını onlara aşılayan bir kurum. Açtığımız çeşitli programlarla çocuklarımızı üniversiteli yapıyoruz. Başka programlarımız da var, çocuklarımızı mutlaka bu programlara yollamaya çalışalım. Burada hocalarımızın yardımıyla çocuklarımız kendilerini keşfediyor. Biz de onları keşfediyoruz; onlar bizim geleceğimiz, çok umutluyuz. Umanım onları ileride bilim adamı, sanatçı olarak görürüz." dedi.

Program kapsamında 6-11 yaş arası 14 öğrenciye resim eğitimi veren Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Öğretmenliği Programı 2013 yılı mezunu Yıldız Eryazar, "Bu program dâhilinde Eti Arkeoloji Müzesi, Çağdaş Sanatlar Müzesi ve Sabancı Uzay Evi olmak üzere 3 gezi gerçekleştirdik. Bu geziler çerçevesinde resim etkinlikleri düzenledik, derslerimizde farklı teknikleri denemeye çalıştık. Bu şekilde güzel bir-iki hafta

geçirdik ve sonuç olarak da bu sergimizi açtık." dedi.

Diploma töreninin ardından ise Renkler Atölyesi Sergisi gezildi. Minik üniversitelilerden Kerem Peker "2 haftadır buraya geliyorum. Burada hamur, resim, kesme ve boyama yaptık. Çok iyi geçti." diyerek düşüncelerini paylaştı.

Anne Nurcan Peker ise "Güzel bir etkinlikti, oğlum seyerek katıldı. Hatta ona biraz kısa geldi, bitmesini istemedi." diye konuştu.

## Evladınızın mezuniyeti hakkında neler hissediyorsunuz?

Mehmet Ali Yıldırım



Bugün benim gerçekten çok karmaşık duygular yaşadığım bir gün oldu. Ben kızımı her zaman küçük bir kız olarak görüyordum. Bugün ise onun üniversite mezuniyetinde bulunmak tarif edilemeyecek kadar gurur vericiydi benim için. Daha üniversiteye kayıt yaptırdığımız gün dün gibi aklımda. 5 yıl geçtiğine inanmak mümkün değil. Anadolu Üniversitesi gibi kaliteli ve başarılı bir üniversiteden mezun olmasının ona ayrıcalık katacağına inanıyorum. Eskiden Eskişehir'e ne zaman yolum düşse Anadolu Üniversitesine bakıp iç geçirirdim. Ben okuyamadım, bari evlatlarım okusun derdim. Dualarım kabul oldu ve kızım bugün buradan mezun oldu. Çok gurur verici anlatılmaz bir duygu. Emeği geçen geçmeyen, bize bu günün bu gururu yaşamamızı sağlayan tüm öğretim üyelerine çok teşekkür ediyorum.

Yavuz Selim Özdoğan



Özdoğan Ailesi olarak, oğlumuzun yaşamış olduğu mezuniyet sevincine bugün biz de katılmış bulunmaktayız. Şimdi mezunların önünde daha uzun ve daha çetin bir yol bulunmaktadır. Bu yolda ailesi olarak her zaman yanındayız. Mezuniyetin tüm gençlere hayırlı olması dileğiyle... Saygılarımızla.

Esmâ Baçık



Kızımı buralarda, mezun olurken görmek kelimelerle anlatılamayacak kadar güzel bir duygu. Daha ilkokula başladığı gün, dün gibi gözümün önünde. İnsan zamanın nasıl geçtiğini anlayamıyor. Burada her aile gibi ben de büyük bir gurur ve sevinç yaşıyorum. Beş yıl boyunca okuyup kendine bir meslek edinmeye çalıştı, biz de ailesi olarak onun her anında yanında olmaya çalıştık. Bundan sonrası için inşallah bu başarıları iş hayatında da devam eder, emeklerinin karşılığını alır. Buradan çocuğumun üzerinde emeği olan tüm öğretmenlere teşekkür ediyorum.

Mustafa Çetinkaya



Anadolu Üniversitesi dünya üniversiteleri arasında yerini almış durumdadır. Ayrıca Açıköğretim Fakültesinin olması birçok öğrencinin faydalanmasını sağlamıştır. Kızımın bu mükemmel eğitim kurumundan mezun olması, ailesi olarak bizleri çok mutlu etti ve gururlandırdı. Verilen iyi eğitim ve öğretim kadrosunun değerli katkıları da bizi mutlu etti. Üniversite olarak çocuklarımıza verilen eğitimin, çocuklarımızın hayata atılmalarında yeni ufuklar açacağına düşünüyorum çünkü buradaki heyecanı ve olanakları gördüğümüzde çocuklarımızın iyi yetiştiğini fark edebiliyoruz. Bu duygu ve düşüncelerimizle Anadolu Üniversitesine, tüm hocalarına ve öğrencilere başarılar dileriz.

Ömür Ünsal



Bugün kardeşim Ömür'ün mezuniyeti için ailem ile birlikte Eskişehir'e geldik. Hem seviniyoruz hem duygulanıyoruz. Her ailenin bu duyguyu tatması gerekli. Anadolu Üniversitesi, mezuniyet için çok güzel bir organizasyon hazırlamış. Turizm Fakültesinin sıcak kanlı akademisyenleri bizi çok güzel ağırladı. Teşekkür ederiz.

Sema Güney



Bir anne olarak çocuklarımızın ilkokula başladığı günden beri görmek istediğim tek şey onların mezuniyetiydi. Zorlu hayat koşullarına karşı dik durup güçlü olduklarını görmek benim için çok önemliydi. Merve liseden beri hep iletişim fakültesinde okumak isterdi. Onun bu hayalini gerçekleştirebileceğinden hiç şüphe yoktu zaten. Aile olarak her zaman ona güvendik ve o hiçbir zaman bizi hayal kırıklığına uğratmadı. Bugün bu fakülteden mezun olduğunu görmekten dolayı çok mutluyum. Çünkü hem onun hayalleri hem de bizim hayallerimiz gerçek oldu. Ama asıl iş bundan sonra başlıyor. Kızımı iş hayatında da doğruluktan ve kendinden taviz vermeden en iyi yerlerde görmeyi umut ediyorum.

Alper Kotan



Dünün çocuklarını günümüz gençliği olarak görüyoruz. Çalışma yaşamına adım atacakları zamanın hissedildiği bu güzel günün mutluluğunu yaşamaktayız. Alper'in ailesi olarak oğlumuzla gurur duyuyoruz. Alper bu okuldan aldığı eğitimle kendisi geliştirdi. Onun adına çok mutluyuz. Mutlu, esenlikli, başarılı yıllar dileriz.

Şükrü Erkan



Oğlumun mezuniyeti dolayısıyla Eskişehir Anadolu Üniversitesinde bulunmaktan mutluluk ve gurur duymaktayım. Bu mutluluğu herkesin yaşamasını dilerim. Çocuğumun, fakültesinde düzenlenen yarışmadan ödül almış olması ailesi olarak bizi gururlandırdı. Bu ödülün çalışma hayatına olumlu yansımaları olacaktır. Üniversitenin yönetimini bu değerli çalışmalarından ötürü tebrik ediyoruz.

Ebru Üre



Anadolu Üniversitesine, Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümüne, hocalarına ve Rektörlüğe çocuklarımıza gösterdikleri ilgiden dolayı çok teşekkür ederim. Çocuklarımızın buradan donanımlı ayrıldıklarını düşünüyorum ve mezuniyetten sonraki hayatlarında başarılar diliyorum. Aynı zamanda bizim fikirlerimize değer verdiği için Anadolu Haber'e çalışmalarında başarılar dilerim.

Nihal Bozkurt



Kızım mezun olduğu için mutluyum, okul hayatı boyunca beni hiç üzmedi. Bu zamana kadar istemiş olduğu ve yapmak istediği alanda iyi bir eğitim aldığına inanıyorum. Anadolu Üniversitesinden aldığı eğitim sayesinde bundan sonraki çalışma hayatında başarılı olacağına inanıyorum. Herkese emeklerinden ötürü teşekkürler.



## Yaz Spor Okuluna miniklerden büyük ilgi

■ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO) tarafından 12 yıldır düzenlenen 'Yaz Spor Okulu'na bu yıl da ilgi yoğun oldu. Tenis, basketbol, futbol ve jimnastik branşla-

rında eğitim veren Yaz Spor Okulu 6-14 yaş grubundaki çocuklara spor yapma alışkanlığını kazandırmayı amaçlıyor. Programa İki Eylül Kampüsü'nde bulunan BESYO spor sa-

lonları ve Yunus Kampüsü'ndeki tenis kortları ev sahipliği yapıyor. Yaz Spor Okulu 2 Ağustos gününe kadar devam edecek.



## ABD'li öğrenciler Yaz Okulu için üniversitemize geldi

■ Michigan Eyalet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden 8 öğrenci, "Study Abroad" programı kapsamında 29

Haziran'da Anadolu Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümünde misafir öğrenci olarak Yaz Okuluna katıldı.



## Eren Yahşi uluslararası bir başarıya imza attı

■ Devlet Konservatuvarından Okutman Eren Yahşi, ABD'nin Washington kentinden düzenlenen "World Pianist Invitational" adlı yarışmada, 2 bin 500 piyanist arasında 3'üncü oldu.

## Kolombiyalı öğrenciler konuğumuz oldu



■ İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF), Kolombiya'nın başkenti Bogota'daki Externado Kolombiya Üniversitesi ile yürüttüğü iş birliği çerçevesinde ortak bir proje gerçekleştirdi. Proje kapsamında, Haziran ayında Eskişehir'e gelen Kolombiyalı öğrenciler, bir ay boyunca Eskişehir'de İBF öğrencileri tarafından konuk edilerek Anadolu Üniversitesi, Eskişehir ve Türkiye hakkında bilgi sahibi oldu. İBF Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levend Kılıç'ın editörlüğüyle fotoğraf üzerine bir kitap çalışması yapan öğrenciler, aynı zamanda birçok etkinlik ve eğitimlere de katıldı.



## Rektör Aydın'dan taksicilere ziyaret

■ Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Davut Aydın, 28 Haziran günü Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür ile taksi esnafını ziyaret etti. Yunus Emre Kampüsü önünde bulunan Kral Taksi durağına gerçekleştirilen ziyarette Davut Aydın, esnafın çalışmalarını, meslekle ilgili sıkıntıları ve beklentileri konularında bilgi aldı. Durak Başkanı Selamet Saylam ile görüşen Prof. Dr. Aydın, taksi esna-

fının öğrenci ve velileri üniversiteye girerken ilk onlarla karşılaştıklarını ve üniversite ulaşımında önemli bir yere sahip olduklarını dile getirdi. Rektör Aydın, görüşme sonunda taksi esnafı ile bir araya gelerek yakın zamanda bir tanıtım toplantısı önerisinde bulundu. Saylam, üniversite yönetiminin gerçekleştirdiği bu ziyaretten çok memnun olduklarını söyledi.